ДОГОВОР
КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 1
г. Москва

                    «___» ________ 2019 года
Общество с ограниченной ответственностью «АстЕра», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Востриковой  Надежды Александровны (ИНН 501308165924, СНИЛС 134-668-041 67, 121601, г. Москва, Филевский б-р, д.24/1, кв.3), члена Союза СРО «СЕМТЭК» (129626, г. Москва, пр-т Мира, д.102, стр.34, ком.13), действующей на основании Решения Арбитражного суда Московской области по делу № А41-9109/2019 от 06.03.2019 г. с одной стороны, и __________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», в лице ______________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
                            1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с Протоколом от  «__» ________  201__г. об итогах торгов Продавец продает самоходную технику (имущество): лот № ----- (указывается состав), а Покупатель приобретает лот № ----- и обязуется оплатить в соответствии с условиями торгов и поданной заявкой на участие в торгах.
1.2. Права требования долга переходят к Цессионарию в том объеме и на тех условиях, которые существовали у Продавеца к моменту перехода прав, включая права, обеспечивающие исполнение должником обязательств, а также другие связанные с требованием права (в том числе право требования договорной и иной неустойки.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Продавец обязан передать Покупателю в трехдневный срок после полной оплаты за реализуемое имущества, в соответствии с протоколом от  «__» ________  201__г. об итогах торгов, все необходимые документы, удостоверяющие права на имущество по акту приема-передачи.
2.2. Продавец обязан сообщить Покупателю в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Покупателем своих прав по указанному Договору.
2.3. Продавец обязуется в разумный срок после подписания настоящего Договора произвести все действия, направленные на совершение регистрационных действия в уполномоченном органе.
2.4. За имущество Покупатель обязан выплатить Продавцу денежные средства в сумме, указанной в п. 3.1 настоящего Договора.
3. СУММА ДОГОВОРА
3.1. За приобретаемое имущество Покупатель выплачивает Продавцу денежные средства в размере ………………………. (………………………) рублей.
3.2. Оплата указанной в п. 3.1 настоящего Договора суммы производится в течение 30 дней  с даты заключения Договора.
3.3. Покупатель имеет право выплатить договорную сумму досрочно.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Продавец несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов.
5. ФОРС-МАЖОР
5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.
5.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 5.1 настоящего Договора, каждая сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую сторону. Извещение должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы, удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их влияния на возможность исполнения стороной своих обязательств по данному Договору.
5.3. Если сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное в п. 5.2 настоящего Договора, то она обязана возместить второй стороне понесенные ею убытки.
5.4. В случае наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 5.1 настоящего Договора, срок выполнения стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.
5.5. Если наступившие обстоятельства, перечисленные в п. 5.1 настоящего Договора, и их последствия продолжают действовать более шести месяцев, стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего договора.
6. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
6.1. Условия настоящего договора и соглашений (протоколов и т.п.) к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
6.2. Стороны принимают все необходимые меры для того, чтобы их сотрудники и другие лица без предварительного согласия другой стороны не информировали третьих лиц о деталях данного договора и приложений к нему.
7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Продавецом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств.
7.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
8. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ

	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО « АстЕра»
ИНН 7708718835,

р/с 40702810938110020463 в ПАО СБЕРБАНК г. Москва,

к/с 30101810400000000225,

БИК 044525225
Конкурсный управляющий
ООО «АстЕра»
Вострикова Н.А .______________

Приложение № 1 к Договору уступки прав (цессии) № 1 от «__» ____________ 20__ года
Перечень прав требований (дебиторской задолженности) по Лоту № 1:
	НАИМЕНОВАНИЕ ДЕБИТОРА
	СУММА ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ

	ООО "КС Маркет"
	37 000 000,00

	ООО "Премьер Консалтинг"
	1 500 000,00

	ПРОДАВЕЦ

	ЦЕССИОНАРИЙ

	ООО « КАПИТАЛИНВЕСТСТРОЙ»
ОГРН 1167746617884
ИНН/КПП 7734386632/773401001
Юридический адрес: 123060, г. Москва, ул. Маршала Рыбалко, д. 2, корп. 6, эт/пом/ком 8/I/19
Р/с 4072810600000138660
Филиал № 7701 Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
ИНН 7702070139
КПП 783501001
ОГРН 1027739609391
К/с  30101810345250000745
БИК 044525745
Конкурсный управляющий
ООО «КАПИТАЛИНВЕСТСТРОЙ»
Полтавцев А. Н .__________